
  Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE Padre Cesare Albisetti 

Via dei Vignali, 19 –  24030 Terno d’Isola (Bg) 
Tel: 035 4940048 – Fax: 035 4949672 

e-mail uffici: BGIC88100D@istruzione.it  
Posta Certificata:bgic88100d@pec.istruzione.it  
C.F. 91026020163 – Codice Univoco UF5HE4 

sito - www.icternodisola.gov.it 

 

         Terno d’Isola, 19/07/2018 

         All’Albo 

         Al sito internet della scuola 

IL DIRIGENTE 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio III – Ambito Territoriale di Bergamo prot. n. 5396  del 

18 luglio 2018 

DISPONE 

la pubblicazione  in data odierna, all’albo e sul sito internet di questa Istituzione, delle 

Graduatorie provvisorie di circolo e istituto di III^ fascia del Personale A.T.A. - 

D.D.MM. 640-947.  

Avverso le graduatorie, ai sensi dell’art. 9 commi 1 e 2 del citato D.M., è ammesso reclamo 

al Dirigente scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Prof.ssa Rosa Gualandris 

 

 




		2018-07-19T13:20:10+0200
	GUALANDRIS ROSA




